СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  БЕЛЯНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СОНКОВСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
29.11.2017                                             с. Беляницы                                                  № 107
О внесении изменения в решение
Совета депутатов Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области от 18.11.2014
№ 31 «О налоге на имущество физических лиц»
                 В соответствии с гл.32 Налогового кодекса Российской Федерации, во исполнений требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ « О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Устава Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, Совет депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области от 18.11.2014 № 31 «О налоге на имущество физических лиц»:
 1.1.В подпункте 3.2. пункта 3 слова «жилых помещений» заменить словами  «квартир, комнат»;
1.2. в подпункте 3.4. пункта 3 слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом»;
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2018 года.
3. Решение опубликовать в газете «Сонковский вестник».

Глава Беляницкого сельского поселения
Сонковского района Тверской области                                               И.Ю. Паршина

[bookmark: _GoBack]